4, «AKYLUEPAMK ULL» GUIMM Gepyy NPOrpaMMachiH ULLKE albipyy YUyH MaTepuabliK-TeXHUKa/IbIK XXaHa KapXKbl/bIK LAPTTap KeHyHAe (TONMyK TEeKCTTYY [OKYMEHTTep Xe pecypctapabiH

KaliralkaH yeprepuHe WuteMenep):

Konnemkae 6unmum Gepyy nporpaMmanapAbl UWKE allibipyy YuyH CTYAEHTTEPAMH CaHbiHa KapaTta MamiekeTTuK GunvMm Gepyy CTaHAapTbIHAA XaHa JINLEH3NsHbIH
TananTapblHAa KepceTynreH AMCUMNANHANBIK XaHa NPaKTUKasbIK ULLTEPUHUH TYPNepyH XYPry3yyHy MILKe allblpyy YUyH TUellenyy MatepuanabiK-TEXHUKabIK 6a3a MeHeH
KamcblzganraH. OKyy »aiiabliH GapblK ayAnToOpUsIbIK, KOMMbIOTEPAMK KnaccTapbl CaHWUTApAbIK-TUTMEHANbIK, €PT KOOMCY3AYyK pexenepuHe, B3reH palioHAyK CaHUTapabIK-

3NMAEMUONOTMSTIbIK KeeMenaee 6opGOPyHYH TaslanTapbiHa 00N GepeT XaHa TUeLLenyy KopyTyHaynap 6ap.



1 Ne215

1 Ne215

1 Ne215

1. Ne215

1 Ne215

1 Ne215

o6yt
ryMaHUTapHbIl 1
coLasiHo-
3KOHOMUYECKUX
AUCUMNNH

o6Lwumit
NpPothecCnoHaIbHbIX
LUCUMNNH

ObLywin
ryMaHUTapPHbIA 1
coumasHo-
9KOHOMUYECKUX
LUCUMNNH

o6LLmiA
NpotheccnoHanbHbIX
AUCUMNANH

o6LmiA
NpothecCOHa/IbHbIX
ANCUMNINH

o6
npodeccMoHasbHbIX
LUCUMNNH

NlaTblH TMIN KaHaacbl

Maremarnka KaHaachbl

Kblprbi3ctaHgbIH
TaapbIXbl XXaHa
Kblprbi3cTaHabiH

reorpagmscbl KaaHacbl

naboparopus

®dapMmaLeBTUKabIK
TEXHO/OMMS KaaHachl

dapmaLeBTUKabIK
TEXHO0INA KaaHachbl

CeMuHap

CemuHap

JleKuMoHHbIN
3an

naboparopus

JNeKuMOoHHbIN
3an

CemMuHap

005 (a)

006

009

010

102

103

28

20

20

12

56

16

25,52

21,06

23,01

12,09

44,88

17,55

Xymanuesa P.

bakuposa Y.

Mamatapun K
b.

Typay6aesa A.

XaaHb6aeBa 3.

B 'ULJB
alB

3réd§
Le JiTfo; [,

HMbT



1 Ne215

1 Ne215

1 Ne215

1 N>215

IT~Ne2lif

1 Ne215

o6y
NpohecCMOHaNbHbIX
AucumnanH

o6wuii
rYMaHUTapHbIA 1
CoLMa/HO-
3KOHOMUYECKMX
ANCUMnanH

O3MK

O3MK

o6yt
ryMaHUTapHbIA 1
coumanHo-
3KOHOMMUYECKMX
OUCUMNINH

KnnHmnyeckmx
OVCUMNIVH LMKN

botaHuKa xaHa
dapmakorHosus
KaaHachl

KOMMbIOTEPAMK
KaaHachl

OKyY 3a/1bl

KutenkaHa

AHaNUTUKaNbIK XMW
KaaHacbl

AKyLIEPAVK UL
KaaHacbl

NpaKTUYECKMiA

KOMMbIOTEPAMK
KaaHachl

OKyY 3a/bl

KutenkaHa

CemMuHap

NPaKTUYECKNiA

104(a)

106

107

108 (a)

201

204

30

40

40

48

20

128

55,44

58,41

154

15,93

20,56

PaeBa K.

Toirenan KA.
s 3 B U
/A *

i 11 Purc

MamaHoBa A
£:H
rs1 Ol
MawmaHoBa A.
LI
T
M 5~
Mypatosa b.
B N B

CynavimaHoBa I.

ra 's-SrtFSi
IEiyJZ ZFI



1 Ne215

1 Ne215

1 Ne215

No2
Kopnyc

No2
Kopnyc

No2
Kopnyc

o6yt
ryMaHUTapHbIA 1
couymanHo-
3KOHOMUYECKMX
AucumnanH

O6Lwwii
ryMaHWUTapHbIA 1
coLmanHo-
3KOHOMMUYECKIMX
ANCUMNANH

o6y
npoeccMoHasbHbIX
AUCUMNINH

o6Lui
NPOoecCMoHaNbHbIX
AVcLMNAnNH

o6Lmii
NpothecCnoHabHbLIX
AncumMnanH

KnnHmnueckmx
OVCLUNANH LMK

JInHracoH KaHaachbl

Opyc TUM KaaHach!

HeopraHuKa/ibIK XaHa
opraHuKasnbIK XuMus
KaaHacbl

AaMfblH aHaTOMUSIChI

JKaHa CpVI3I/IOI'IOFI/IF|
KaaHachbl

MepalibiM ULWITUH
HEerm3gepu KaaHachl

OKYY MallbIryy
KaaHachl

NPaKTU4ECKMIA

CemuHap

CemunHap

CemMuHap

CemMuHap

npakTuka

206

207

209

2./1

2./3

2-/4

20

20

48

36

32

30

1045

22,23

20,48

31,05

26,45

27,83

Meip3abekoBa
C.

CyntaHoBa C.

MwuH6aeBa T.

PaxmaH6epaunes
7

A6anKepMMOB
K

AnnbunHosa H.
AxmatoBa A.

O0$/10
AR 47

oA




No2
Kopnyc

No2
Kopnyc

No2
Kopnyc

No2
Kopnyc

No2
Kopnyc

No2
Kopmyc

No2
Kopnyc

KnnHmnyeckux
ONCLUMNINH LKA

KnuHmnueckmx
OVCUMNIMH KN

KnuHmnueckmx
OVCLUMMNH LMK

KnnHnyeckmx
AVICUMNAVH UMK

KnnHnuyeckmx
OVCUMMINH LKA

KnnHnyeckmx
OUCLUNANH LWKN

KnnHnuyeckmx
OVCUMMINH LWKN

arbiMaap KaaHacbl

WHekupms xaHa

[lepMaToBeHeposIorvs

KaaHacbl

Xvpyprua KaaHachbl

Megmarpus KaaHachb!

Mukpobuonorus
KaaHachbl

Tepanusa KaaHacbl

Maccaxx KaaHachl

NeKL,

CemuHap

CemuHap

CemunHap

CemuHap

npakTu4eckuii

NPaKTU4ECKNiA

2./5 48

2-/6 24
2-/7 24
2-/9 28
2./10 16
2/11
2./13

3045

22

20

24,4

18

M ypmaHom.i
T.

Xamugosa A.
YMapkynosa X.

CraHbaeB 9.
Koukop y b.

ApbikoBa A.

KaukbiHOB K

PaxmaH6epamnes
n.

PaxmaH6epameB
n.

H;>.HH

HIEH

ni

0S&H

Hp.£O



No2 KnuHnyeckmx NNOK kaaHachbl MpaKTU4eCKnii 2./14 Xammgom.i A,
Koprmyc OVCUMMIINH LKA



