

4. «Акушердик иш» билим берүү программасын ишке ашыруу үчүн материалдык-техникалык жана каржылык шарттар жөнүндө (толук тексттүү документтер же ресурстардын жайгашкан жерлерине шилтемелер):

Колледжде билим берүү программаларды ишке ашыруу үчүн студенттердин санына карата Мамлекеттик билим берүү стандартында жана Лицензиянын талаптарында көрсөтүлгөн дисциплиналык жана практикалык иштеринин түрлөрүн жүргүзүүнү ишке ашыруу үчүн тиешелүү материалдык-техникалык база менен камсыздалган. Окуу жайдын бардык аудиториялык, компьютердик класстары санитардык-гигиеналык, өрт коопсуздук эрежелерине, Өзгөн райондук санитардык-эпидемиологиялык көзөмөлдөө борборунун талаптарына жооп берет жана тиешелүү корутундулар бар.

корпус	Цикл	Каананын аталышы	Спецификасы	№ Аудит.	орундуктардын саны	Аянты м2	Жооптуу окутуучу	Эскертүү
1. №215	Общий профессиональных дисциплин	Фармацияны уюштуруу жана экономикасы каанасы	Семинар	001	30	34,22	Абдисалим к.С.	
1. №215	Общий гуманитарный и социально-экономических дисциплин	Физика канаасы	Семинар	002	16	17,4	Касымова Ж.	
1. №215	Общий гуманитарный и социально-экономических дисциплин	спорт зал	Семинар	004	50	66,7	Муратов И.	 

1. №215	Общий гуманитарный и социально-экономических дисциплин	Латын тили канаасы	Семинар	005 (а)	28	25,52	Жумалиева Р.	
1. №215	общий профессиональных дисциплин	Математика канаасы	Семинар	006	20	21,06	Бакирова У.	
1. №215	Общий гуманитарный и социально-экономических дисциплин	Кыргызстандын таарыхы жана Кыргызстандын географиясы каанасы	Лекционный зал	009	20	23,01	Мамашарип к Б.	
1. №215	общий профессиональных дисциплин	лаборатория	лаборатория	010	12	12,09		
1. №215	общий профессиональных дисциплин	Фармацевтикалык технология каанасы	Лекционный зал	102	56	44,88	Турдубаева А.	
1. №215	общий профессиональных дисциплин	Фармацевтикалык технология каанасы	Семинар	103	16	17,55	Жаанбаева З.	



1. №215	общий профессиональных дисциплин	Ботаника жана Фармакогнозия каанасы	практический	104(a)	30	12,8	Раева К.	
1. №215	Общий гуманитарный и социально-экономических дисциплин	компьютердик каанасы	компьютердик каанасы	106	40	55,44	Тойгелди к А.	
1. №215	ӨЭМК	окуу залы	окуу залы	107	40	58,41	Маманова А.	
1. №215	ӨЭМК	Китепкана	Китепкана	108 (a)	8	15,4	Маманова А.	
1. №215	Общий гуманитарный и социально-экономических дисциплин	Аналитикалык химия каанасы	Семинар	201	48	15,93	Муратова Б.	
1. №215	Клинических дисциплин цикл	Акушердик иши каанасы	практический	204	20	20,56	Сулайманова Г.	

1. №215	Общий гуманитарный и социально-экономических дисциплин	Лингафон канаасы	практический	206	20	10,15	Мырзабекова С.		
1. №215	Общий гуманитарный и социально-экономических дисциплин	Орус тили каанасы	Семинар	207	20	22,23	Султанова С.		
1. №215	общий профессиональных дисциплин	Неорганикалык жана органикалык химия каанасы	Семинар	209	48	20,48	Минбаева Т.		
№2 корпус	общий профессиональных дисциплин	Адамдын анатомиясы жана физиология каанасы	Семинар	2./1	36	31,05	Рахманбердиев И.		
№2 корпус	общий профессиональных дисциплин	Медайым иштин негиздери каанасы	Семинар	2./3	32	26,45	Абдикеримов К.		
№2 корпус	Клинических дисциплин цикл	окуу машыгуу каанасы	практика	2./4	30	27,83	Аильчинова Н. Ахматова А.		

№2 корпус	Клинических дисциплин цикл	агымдар каанасы	лекц.	2./5	48	30,15	Мусурманова Т.	
№2 корпус	Клинических дисциплин цикл	Инфекция жана дерматовенерология каанасы	Семинар	2./6	24	22	Хамидова А. Умаркулова Ж.	
№2 корпус	Клинических дисциплин цикл	Хирургия каанасы	Семинар	2./7	24	20	Станбаев Ө. Кочкор у Б.	
№2 корпус	Клинических дисциплин цикл	Педиатрия каанасы	Семинар	2./9	28	24,4	Арыкова А.	
№2 корпус	Клинических дисциплин цикл	Микробиология каанасы	Семинар	2./10	16	18	Качкынов К.	
№2 корпус	Клинических дисциплин цикл	Терапия каанасы	практический	2./11			Рахманбердиев И.	
№2 корпус	Клинических дисциплин цикл	Массаж каанасы	практический	2./13			Рахманбердиев И.	



№2 корпус	Клинических дисциплин цикл	ЛФК каанасы	практический	2./14		Хамидова А.	